
UCHWAŁA NR XLIX/297/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia Gminy Łoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r., nr 32, poz. 191) – Rada 
Gminy Łoniów uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia Gminy Łoniów, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pyszczek – Przewodnicząca Komisji 

2) Kazimierz Węder – Członek Komisji 

3) Radosław Kogut – Członek Komisji. 

2. Przedmiotem działania komisji jest sporządzenie spisów i kart inwentaryzacyjnych, protokołów 
inwentaryzacyjnych i innych dokumentów niezbędnych do komunalizacji mienia gminy. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39333BA4-CAE6-4B8D-AD8D-14015A497D8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Regulowanie własności nieruchomości gmin prowadzone jest w oparciu o ustawę z dnia 10 maja 
1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. u. z 1990r., nr 32, poz. 191). Obowiązek powołania komisji 
inwentaryzacyjnej i jej zadania wynikają z art. 17 ww. ustawy. W związku z powyższym podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39333BA4-CAE6-4B8D-AD8D-14015A497D8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/297/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


